Printed: 2024-05-05T703:38:11.340239Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Azamara Cruises
Ha naiiHepe

Azamara Journey

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

10 Houewn 3 ApuH

Kpywu3 ID: #30 743 798

[ata Hayana noe3aku: NT 17 nioH. 2022

JaTa oKOHYaHUA noe3gkn: NH 27 NoH. 2022
KonnuectBo Houen: 10 Houen

PervoH nnaBsaHusa: EBpona; CpeamnsemHoe mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

10

=Y
—

E
B
B
B
B
B

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mupeir (APunHbI)
Mpeuus

AeHb B Mope
Mope

KaBana
peuus

CanoHuKn
peuusa

Bosnoc
peuuns

MwmkoHoc
peunsa

Popoc
peuuns

Mapmapuc
Typuus

CaHTOpuHK, Knknagbl
peuuns

XaHbs (Coyaa), Kput
Mpeuus

Mupeii (ApuHBI)
peuuns

JATA

nT 17 NoH.

c6 18 ntoH.

BC 19 nioH.

nH 20 noH.

BT 21 nioH.

Cp 22 vtoH.

4T 23 UIOH.

nT 24 NIOH.

c6 25 ntoH.

BC 26 IOH.

MH 27 NIOH.

NMPUBbITUE

08:00

08:00

07:30

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

05:00

OTBbITUE

18:00

18:00

20:00

18:00

19:00

22:00

18:00

22:00

17:00



Printed: 2024-05-05T03:38:11.340465Z[GMT]



	Center cruises
	Azamara Cruises
	Azamara Journey
	10 ночей из Афин
	Пирей (Афины)
	День в море
	Кавала
	Салоники
	Волос
	Миконос
	Родос
	Мармарис
	Санторини, Киклады
	Ханья (Соуда), Крит
	Пирей (Афины)


