Printed: 2024-05-05T03:38:11.340239Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Azamara Cruises
на лайнере
Azamara Journey

10 ночей из Афин

Круиз ID: #30 743 798

Дата начала поездки: пт 17 июн. 2022 Дата окончания поездки: пн 27 июн. 2022

Количество ночей: 10 ночей

Регион плавания: Европа; Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Пирей (Афины) Греция	пт 17 июн.	-	18:00
2	День в море Море	сб 18 июн.	-	-
3	Кавала Греция	вс 19 июн.	08:00	18:00
4	Салоники Греция	пн 20 июн.	08:00	20:00
5	<mark>Волос</mark> Греция	вт 21 июн.	07:30	18:00
6	Миконос Греция	ср 22 июн.	08:00	19:00
7	Родос Греция	чт 23 июн.	08:00	22:00
8	Мармарис Турция	пт 24 июн.	08:00	18:00
9	Санторини, Киклады Греция	сб 25 июн.	08:00	22:00
10	Ханья (Соуда), Крит Греция	вс 26 июн.	08:00	17:00
11	Пирей (Афины) Греция	пн 27 июн.	05:00	-

Printed: 2024-05-05T03:38:11.340465Z[GMT]